
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 27 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNIK MIEJSKI

f^/^obert Adamczyk
Ul;

Id: 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-IB9ADDC72561. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Załącznik Nr ł do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 

z dnia 27 grudnia 2022 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 19 157,78 81,44 19 239,22

75095 Pozostała działalność 19 157,78 81,44 19 239,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

19 157,78 81,44 19 239,22

758 Różne rozliczenia 394 540,00 88 133,00 482 673,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 394 540,00 88 133,00 482 673,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

394 540,00 88 133,00 482 673,00

Razem: 413 697,78 88 214,44 501 912,22

Strona 1 z 1

Id: 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Bunnistrza Choszczna 

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 89 553,00 0,00 89 553,00

72095 Pozostała działalność 89 553,00 0,00 89 553,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 109,62 4 109,62
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 210,38 210,38
4307 Zakup usług pozostałych 85 191,77 -4 109,62 81 082,15
4309 Zakup usług pozostałych 4 361,23 -210,38 4 150,85

750 Administracja publiczna 7 398 417,66 81,44 7 398 499,10
75011 Urzędy wojewódzkie 18 035,00 -20,00 18 015,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 035,00 -20,00 18 015,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 368 350,88 -980,00 7 367 370,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 077 400,00 -28 392,00 5 049 008,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923 750,00 30 000,00 953 750,00
4270 Zakup usług remontowych 228 795,00 -4 000,00 224 795,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 2 100,00 13 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 952 030,88 200,00 952 230,88
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 800,00 900,00 53 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 575,00 -1 788,00 120 787,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 7 031,78 81,44 7 113,22

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 031,78 81,44 7 113,22

801 Oświata i wychowanie 354 839,78 88 133,00 442 972,78
80101 Szkoły podstawowe 293 785,30 43 647,35 337 432,65

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 77 794,16 8 008,00 85 802,16

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 505,70 7 000,00 23 505,70

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 168 684,69 24 600,00 193 284,69

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 800,75 4 039,35 34 840,10

80104 Przedszkola 52 707,48 42 735,65 95 443,13

Strona 1 z 5

Id: 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561. Uchwalony Strona 1



4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 636,55 32 310,00 59 946,55

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25,00 25,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 25 070,93 10 400,65 35 471,58

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 347,00 1 750,00 10 097,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 347,00 1 750,00 10 097,00

851 Ochrona zdrowia 488 305,00 0,00 488 305,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 488 305,00 0,00 488 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 087,00 1,92 309 088,92
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 550,00 -171,73 17 378,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 650,00 1 237,27 58 887,27
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 150,00 -367,46 6 782,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 -850,00 30 350,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 -700,00 4 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 363,00 1 550,00 59 913,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 405,00 -700,00 1 705,00

852 Pomoc społeczna 6 774 491,70 0,00 6 774 491,70

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 945 042,00 16 600,00 2 961 642,00

3110 Świadczenia społeczne 390 242,00 -21 200,00 369 042,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 554 800,00 37 800,00 2 592 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 591 200,00 -2 621,00 588 579,00
3110 Świadczenia społeczne 591 200,00 -2 621,00 588 579,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 936 544,70 79 166,00 2 015 710,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554 744,70 90 000,00 1 644 744,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 200,00 8 440,00 288 640,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 27 600,00 -13 274,00 14 326,00

4260 Zakup energii 74 000,00 -6 000,00 68 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 061 550,00 -89 438,00 972 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 642,60 -55 000,00 775 642,60
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 -1 538,00 47 462,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 299,88 -17 900,00 133 399,88
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 607,52 -8 100,00 13 507,52
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -6 900,00 2 100,00

85295 Pozostała działalność 240 155,00 -3 707,00 236 448,00

Strona 2 z 5

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 -3 707,00 63 293,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 126 500,00 -200,00 126 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 850,00 3,00 43 853,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 805,00 -3,00 1 802,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 200,00 1 200,00

855 Rodzina 647 443,22 0,00 647 443,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 667,00 -4 000,00 2 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 667,00 ”4 000,00 2 667,00
85504 Wspieranie rodziny 146 465,00 -2 000,00 144 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 665,00 9 441,00 112 106,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 -314,00 6 186,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 725,00 19 725,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 -78,00 2 622,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 650,00 -6 451,00 2 199,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -1 000,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 923,00 1 077,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 -1 400,00 150,00

85508 Rodziny zastępcze 296 000,00 6 000,00 302 000,00
3110 Świadczenia społeczne 296 000,00 6 000,00 302 000,00

85595 Pozostała działalność 198 311,22 0,00 198 311,22

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 186 647,22 -4 619,80 182 027,42

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 319,80 2 319,80

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 664,00 2 300,00 13 964,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 200,00 0,00 878 200,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 95 900,00 0,00 95 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00 297,00 88 497,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -200,00 3 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 -97,00 3 603,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 782 300,00 0,00 782 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00
4260 Zakup energii 762 300,00 15 000,00 777 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 570,61 0,00 103 570,61

Strona 3 z 5

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 3



92195 Pozostała działalność 103 570,61 0,00 103 570,61
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 774,00 -255,60 59 518,40
4220 Zakup środków żywności 43 796,61 255,60 44 052,21

Razertr 16 734 820,97 88 214,44 16 823 035,41

Strona 4 z 5

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 4



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 65 600,00 0,00 65 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 600,00 0,00 65 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -1 740,00 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 100,00 4 140,00 65 240,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 -2 400,00 0,00

Razem 65 600,00 0,00 65 600,00

Strona 5 z 5

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 5



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 347,00 1 750,00 10 097,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 347,00 1 750,00 10 097,00

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 347,00 1 750,00 10 097,00

Razem. 8 347,00 1 750,00 10 097,00

Strona 1 z 12

Id. 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 6



Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 89 553,00 0,00 89 553,00

72095 Pozostała działalność 89 553,00 0,00 89 553,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 109,62 4 109,62
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 210,38 210,38
4307 Zakup usług pozostałych 85 191,77 -4 109,62 81 082,15
4309 Zakup usług pozostałych 4 361,23 -210,38 4 150,85

851 Ochrona zdrowia 488 305,00 0,00 488 305,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 488 305,00 0,00 488 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 087,00 1,92 309 088,92
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 550,00 -171,73 17 378,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 650,00 1 237,27 58 887,27
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 150,00 -367,46 6 782,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 -850,00 30 350,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 -700,00 4 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 363,00 1 550,00 59 913,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 405,00 -700,00 1 705,00

852 Pomoc społeczna 6 794 436,70 0,00 6 794 436,70

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 945 042,00 16 600,00 2 961 642,00

3110 Świadczenia społeczne 390 242,00 -21 200,00 369 042,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 554 800,00 37 800,00 2 592 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 591 200,00 -2 621,00 588 579,00
3110 Świadczenia społeczne 591 200,00 -2 621,00 588 579,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 936 544,70 79 166,00 2 015 710,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554 744,70 90 000,00 1 644 744,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 200,00 8 440,00 288 640,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 27 600,00 -13 274,00 14 326,00

4260 Zakup energii 74 000,00 -6 000,00 68 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 127 150,00 -89 438,00 1 037 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 642,60 -55 000,00 775 642,60
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 -1 538,00 47 462,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 299,88 -17 900,00 133 399,88
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 607,52 -8 100,00 13 507,52

Strona 2 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 7



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -6 900,00 2 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -1 740,00 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 100,00 4 140,00 65 240,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 -2 400,00 0,00

85295 Pozostała działalność 194 500,00 -3 707,00 190 793,00
3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 -3 707,00 63 293,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 126 500,00 -200,00 126 300,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 200,00 1 200,00

855 Rodzina 647 443,22 0,00 647 443,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 667,00 -4 000,00 2 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 667,00 -4 000,00 2 667,00
85504 Wspieranie rodziny 146 465,00 -2 000,00 144 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 665,00 9 441,00 112 106,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 -314,00 6 186,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 725,00 19 725,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 -78,00 2 622,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 650,00 -6 451,00 2 199,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -1 000,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 923,00 1 077,00
4410 Podrożę służbowe krajowe 1 550,00 -1 400,00 150,00

85508 Rodziny zastępcze 296 000,00 6 000,00 302 000,00
3110 Świadczenia społeczne 296 000,00 6 000,00 302 000,00

85595 Pozostała działalność 198 311,22 0,00 198 311,22

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 186 647,22 -4 619,80 182 027,42

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 319,80 2 319,80

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 664,00 2 300,00 13 964,00

Razem- 8 019 737,92 0,00 8 019 737,92

Strona 3 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 8



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr Iz Oddziałami Integracyjnymi
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 43 176,47 20 510,00 63 686,47

80104 Przedszkola 43 176,47 20 510,00 63 686,47

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 901,54 17 310,00 40 211,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 274,93 3 200,00 23 474,93

Razem- 43 176,47 20 510,00 63 686,47

Strona 4 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 9



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 2
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 900,00 1 725,00 2 625,00

80104 Przedszkola 900,00 1 725,00 2 625,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25,00 25,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 1 700,00 2 600,00

Razem, 900,00 1 725,00 2 625,00

Strona 5 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 10



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 4
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 235,01 20 000,00 28 235,01

80104 Przedszkola 8 235,01 20 000,00 28 235,01

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 735,01 15 000,00 19 735,01

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 5 000,00 8 500,00

Razem. 8 235,01 20 000,00 28 235,01

Strona 6 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 11



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 5
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 396,00 500,65 896,65

80104 Przedszkola 396,00 500,65 896,65

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 396,00 500,65 896,65

Razem: 396,00 500,65 896,65

Strona 7 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 12



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 236 962,31 34108,00 271 070,31

80101 Szkoły podstawowe 236 962,31 34 108,00 271 070,31

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 77 335,16 6 608,00 83 943,16

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 505,70 7 000,00 23 505,70

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 116 952,12 17 000,00 133 952,12

4850 Składki i mne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 169,33 3 500,00 29 669,33

Razem. 236 962,31 34 108,00 271 070,31

Strona 8 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Stiona 13



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 13170,86 3 000,00 16 170,86

80101 Szkoły podstawowe 13 170,86 3 000,00 16 170,86

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13 170,86 3 000,00 16 170,86

Razem 13 170,86 3 000,00 16 170,86

Strona 9 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 14



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 659,00 3 400,00 6 059,00

80101 Szkoły podstawowe 2 659,00 3 400,00 6 059,00

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 459,00 1 400,00 1 859,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 200,00 2 000,00 4 200,00

Razem. 2 659,00 3 400,00 6 059,00

Strona 10 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 15



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 40 993)13 3 139,35 44 132,48

80101 Szkoły podstawowe 40 993,13 3 139,35 44 132,48

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 36 361,71 2 600,00 38 961,71

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 631,42 539,35 5 170,77

Razem 40 993,13 3 139,35 44 132,48

Strona 11 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 16



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 398 417,66 81,44 7 398 499,10

75011 Urzędy wojewódzkie 18 035,00 -20,00 18 015,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 035,00 -20,00 18 015,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 368 350,88 -980,00 7 367 370,88
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 077 400,00 -28 392,00 5 049 008,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923 750,00 30 000,00 953 750,00
4270 Zakup usług remontowych 228 795,00 -4 000,00 224 795,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 2 100,00 13 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 952 030,88 200,00 952 230,88
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 800,00 900,00 53 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 575,00 -1 788,00 120 787,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 7 031,78 81,44 7 113,22

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 031,78 81,44 7 113,22

852 Pomoc społeczna 45 655,00 0,00 45 655,00
85295 Pozostała działalność 45 655,00 0,00 45 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 850,00 3,00 43 853,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 805,00 -3,00 1 802,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 200,00 0,00 878 200,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 95 900,00 0,00 95 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00 297,00 88 497,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -200,00 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 -97,00 3 603,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 782 300,00 0,00 782 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 762 300,00 15 000,00 777 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 570,61 0,00 103 570,61
92195 Pozostała działalność 103 570,61 0,00 103 570,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 774,00 -255,60 59 518,40

4220 Zakup srodkow żywności 43 796,61 255,60 44 052,21

Razem 8 425 843,27 81,44 8 425 924,71

Strona 12 z 12

Id 8D3E1603-FCC9-4EF1-A885-1B9ADDC72561 Uchwalony Strona 17


